
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一泊旅行 １班 
 天気が心配されましたが、１班目

が一泊旅行へ行って参りました。一

日目の夜は宴会で大いに盛り上が

り、２日目は東 

武ワールドスク 

ウェアで、ミニ 

チュア版の世界 

一周旅行を味わ 

いました。 
 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
朝寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今年の一泊旅行におきましても、保護者会様にておやつのご用意をいただきありがとうございまし

た。また実行委員を中心に１１月３日の『ふれあい祭』を計画しておりますので、ご参加、ご協力よ

ろしくお願いいたします。 

さて、中里だより第６５号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成 30年 10月 12日 

日 

今後の予定 
 

◎１０月の予定 

 １８日～１９日・一泊旅行 

         （２班） 

 ２３日・・・・・保護者会清掃 

 ２４日・・・・・嘱託医 

 ３０日・・・・・誕生会 

 

◎１１月の予定 

  ３日・・・・ふれあい祭 

  ７日・・・・嘱託医診察 

  ７日・・・・鮨商組合来所 

 中 旬・・・・誕生会 

 ２１日・・・・嘱託医診察 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

 

ふれあい祭 
 今年は、台風に伴う塩害や、イノシシなどの動物被害もあり、

手放しで喜べる状況ではありませんが、地域の皆様の期待に応

えるためにも、ふれあい祭を開催する予定です。 

 今年は館山市柏崎区の方が、太鼓のお囃子を披露して下さる

他、下記の催しを予定しております。開催日は１１月３日(土)

となっておりますので、お誘いあわせの上、ご来場下さい。 

 
 日時：１１月３日（土） 

    １０：３０～１４：００※雨天でも開催 

 場所：中里の家、中里ワークホーム特設会場 

 催物：施設作業製品販売 

（予定）各協賛店出店、  福引き、紅白餅配布、 

    新米すくいどり、館山三中吹奏楽部演奏、 

    保護者会主催バザー 等 

 

 

 

 

 

 

 
 

   ホテル自慢の霧降の湯    ワールドスクウェアの模型(スカ

イツリー・金閣寺) 

 

お知らせ 
現在、施設内

で風邪が流行

していますの

で、面会の際

はマスクをお

願いします。 

稼働班外出 
 夏の終りにお楽しみ外出に行ってまいりました。施設からほど

近い、相浜亭さんで、天丼や海鮮丼を注文。山盛りの丼ぶりに、

皆さんビックリしていました。食べた分を消費するべく、午後は

ファミリーパークで、綺麗な花を見ながら散策。なんとか、体重

は増えずに済んだようです。 
 

施設バレーボール大会 

今年も施設対抗バレー県 

南予選に参加し、９チー 

ム中３位で、県大会の切 

符を手に入れることがで 

きました。これからも珍 

プレー続出で頑張ります。 


